2

АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июля 2025 года
	№67/387-1

[bookmark: _Hlk118732047]О регистрации кандидата в депутаты Белгородской областной Думы восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Белгородское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» в Белгородской области» на выборах депутатов Белгородской областной Думы восьмого созыва по Алексеевскому одномандатному избирательному округу № 1, Дремова Евгения Александровича

[bookmark: _Hlk109651982]Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Белгородское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России»  кандидата в депутаты Белгородской областной Думы восьмого созыва Дремова Евгения Александровича на выборах депутатов Белгородской областной Думы восьмого созыва по Алексеевскому одномандатному избирательному округу № 1 требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, на основании постановления Избирательной комиссии Белгородской области от 10 июня 2025 года № 107/961-7 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Белгородской областной Думы восьмого созыва», Алексеевская территориальная избирательная комиссия в целях осуществления полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Белгородской областной Думы восьмого созыва по Алексеевскому одномандатному избирательному округу № 1 постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Белгородской областной Думы восьмого созыва по Алексеевскому одномандатному избирательному округу № 1 Дремова Евгения Александровича, дата рождения – 4 марта 1981 года, место рождения – город Белгород, адрес места жительства – Белгородская область, город Белгород, профессиональное образование – государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Белгородский государственный технологический университет им. В.Г. Шухова», 2010 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Администрация Губернатора Белгородской области, помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Мусатова Ивана Михайловича по работе в Белгородской области, депутат Белгородского городского Совета на непостоянной основе, член политической партии «Белгородское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально–демократическая партия России», также выдвинутого в составе единого  списка избирательного объединения по единому избирательному округу. Дата регистрации: 28 июля 2025 года. Время регистрации: 15 часов 20 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Белгородской областной Думы восьмого созыва по Алексеевскому одномандатному избирательному округу № 1 Дремову Евгению Александровичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в сетевое издание «Газета - Заря 31», информационную газету Алексеевского городского округа и Красненского района Белгородской области и разместить на страницах Алексеевской территориальной избирательной комиссии официальных сайтов Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления Алексеевского муниципального округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии А.И.Гончарову.

	Председатель
Алексеевской территориальной
избирательной комиссии

А.И.Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной
избирательной комиссии

Е.В.Собина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]